
www.du.lv

Daugavpils Universitāte



DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE
• lielākā Universitāte  Latvijas austrumdaļā; 

• viens no modernākajiem institūtu un centru aprīkojumiem Latvijā;

• beztermiņa akreditācija;

• 57 studiju programmas;

• vairāk nekā 2200 studentu, no kuriem 1800 mācās budžeta vietās.



MĀCĪBU KORPUSI

Parādes iela 1                                        Vienības iela 13



STUDIJAS

• Iespēja studēt 57 dažāda līmeņa studiju programmās un vairāk kā 700 valsts 
finansētajās studiju vietās

• Iegūt akadēmisko un profesionālo bakalaura, maģistra un doktora zinātnisko grādu, 
kā arī 1. līmeņa profesionālo augstāko izglītību

• Studēt un stāžēties vienā no DU partneruniversitātēm jebkurā valstī Eiropā, 
ERASMUS+ programmas ietvaros

• Saņemt Elses Marijas Čermakas fonda finansējumu studijām vai dalībai dažādos 
pasaules mēroga pasākumos ārzemēs

• Apgūt dabas zinātņu un inženierzinātņu profesijas mūsdienīgā Dzīvības zinātņu un 
tehnoloģiju mācību korpusā



FAKULTĀTES

• Izglītības un vadības fakultāte

• Humanitārā fakultāte

• Sociālo zinātņu fakultāte

• Mūzikas un mākslu fakultāte

• Dabaszinātņu un matemātikas fakultāte



IZGLĪTĪBAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJS

SKOLOTĀJS

SĀKUMIZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS



HUMANITĀRĀ FAKULTĀTE

LATVIEŠU FILOLOĢIJA

ANGĻU FILOLOĢIJA

KRIEVU FILOLOĢIJA

VĒSTURE

AUSTRUMEIROPAS KULTŪRAS UN BIZNESA 

SAKARI



SOCIĀLO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

CIVILĀ DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA

BIZNESA UN FINANŠU PROCESI

PSIHOLOĢIJA

TIESĪBU ZINĀTNE



MŪZIKAS UN MĀKSLU FAKULTĀTE

DIZAINS

MĀKSLAS MENEDŽMENTS

MŪZIKA



DABASZINĀTŅU UN MATEMĀTIKAS 
FAKULTĀTE

BIOLOĢIJA

FIZIKA

FIZIOTERAPIJA

INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS

ĶĪMIJA

MATEMĀTIKA

VIDES ZINĀTNE



ERASMUS+ iespējas

20 Eiropas Savienības dalībvalstīs
(Lielbritānija, Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, Francija, Horvātija, Igaunija, Lietuva, Polija, Portugāle,
Rumānija, Slovākija, Somija, Spānija, Šveice, Turcija, Ungārija, Vācija, Zviedrija).

Kas ir Erasmus +?
Erasmus+ ir populārākā un veiksmīgākā studentu apmaiņas programma Eiropā, kas paredz iespēju
studēt kādā no Daugavpils Universitātes ārvalstu sadarbības augstskolām vai arī strādāt praksi
Eiropas Savienības uzņēmumos/organizācijās.

Erasmus+ mobilitāte

Bezmaksas studijas un prakse ārvalstīs

Stipendijas  no 400.00 līdz 600.00 EUR mēnesī

Studiju ilgums: 3 – 12 mēneši 

Prakses ilgums: 2 – 12 mēneši



STUDENTU PADOME

• Studentu Padomi veido 15 biedri (pa 3 no katras fakultātes) 

un aktīvisti.

• Studentu Padome aizstāv un pārstāv visu  DU 

studējošo intereses akadēmiskās, 

materiālās un kultūras dzīves jautājumosuniversitātē
un citās valsts institūcijās!



STEDENTU DEJU 
ANSAMBLIS «LAIMA»

• Ikviens students ir mīļi aicināts 
dejot DU studentu deju ansamblī
“Laima”  



SPORTA KOMPLEKSS

• Basketbols (vīrieši)

• Basketbols (sievietes)

• Aerobika

• Estētiskā vingrošana

• Cīņa

• Atlētiskā vingrošana

• Galda teniss

• Volejbols

• Aerobika

• Peldēšana

• Frisbijs

• Kendo



STUDENTU ŽURNĀLS «LAI TOP!»



DU DIENESTA VIESNĪCAS

SPORTA IELĀ 6

SPORTA IELĀ 8

PARĀDES IELĀ 11



Radīsim savu rītdienu šodien!

Radīsim savu nākotni tagad!
www.du.lv

Daugavpils Universitāte DU_LV Daugavpils_university


